別紙1-8
年	月	日

沖縄県知事　殿

事業者名
担当者氏名

システム改修等計画書

システム改修を要する理由は以下の通りです。

□当該値引き処理のためのシステムが無いシステムの改修
□値引きの事実を需要家に対して明示する機能が備わっていないシステムの改修
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

各システム改修等計画の見込費用総額（税抜き）を下記のとおり申請します。
	システム改修等補助金交付申請額（円／税抜き）
	円

※見込費用の合計額が300万円を超える場合は、上限の300万円を申請額とすること。
　※低圧契約及び高圧契約のシステム改修とすること。

システムの改修等について、次のとおり計画しています。

· システム改修等に関する情報1
	項目
	内容

	システム改修目的

	対象システム

	システム所有者

	導入時期

	改修等の内容

	対応ベンダー

	ベンダー選定理由

	見込み費用（税抜き）
※見積もりを別途添付してください

· システム改修等に関する情報２
	項目
	内容

	システム改修目的

	対象システム

	システム所有者

	導入時期

	改修等の内容

	対応ベンダー

	ベンダー選定理由

	見込み費用（税抜き）
※見積もりを別途添付してください

· システム改修等に関する情報３
	項目
	内容

	システム改修目的

	対象システム

	システム所有者

	導入時期

	改修等の内容

	対応ベンダー

	ベンダー選定理由

	見込み費用（税抜き）
※見積もりを別途添付してください

※記載欄が足りない場合は、適宜追加して記入して下さい。

年	月	日記入例

沖縄県知事　殿

事業者名
担当者氏名

システム改修等計画書

システム改修を要する理由は以下の通りです。

□当該値引き処理のためのシステムが無いシステムの改修
□値引きの事実を需要家に対して明示する機能が備わっていないシステムの改修
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

各システム改修等計画の見込費用総額（税抜き）を下記のとおり申請します。
	システム改修等補助金交付申請額（円／税抜き）
	3,000,000円

※見込費用の合計額が300万円を超える場合は、上限の300万円を申請額とすること。
　※低圧契約及び高圧契約のシステム改修とすること。

システムの改修等について、次のとおり計画しています。

· システム改修等に関する情報1
	項目
	内容

	システム改修目的
	値引き処理のためのシステム構築

	対象システム
	○○システム

	システム所有者
	○○○電気小売事業者

	導入時期
	2023年４月12日

	改修等の内容
	WEB請求書への値引きの事実を記載するための改修

	対応ベンダー
	株式会社○○システム

	ベンダー選定理由
	現行システムの保守ベンダーであり、仕様を詳細に把握している。

	見込み費用（税抜き）
※見積もりを別途添付してください
	5,000,000円（詳細は別添見積もりのとおり）

[bookmark: _GoBack]